

JA Byg Nykøbing F. ApS

Marielyst Strandvej 16
4873 Væggerløse

CVR-nr. 30 17 43 99

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023

Jack Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JA Byg Nykøbing F. ApS
Marielyst Strandvej 16
4873 Væggerløse

CVR-nr.: 30 17 43 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 21. december 2006

Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Jack Andersen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og snedkerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 167.218, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 951.350.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af stigende priser på råvarer samt generelt stigende inflation. Det har ikke ved alle indgåede aftaler været muligt at få dækket de stigende omkostninger, som følge af de stigende priser på råvarer samt den generelt stigende inflation, ved udførelsen af arbejdet. Herudover er selskabets tidligere aktivitet med VVS-forretning ophørt i regnskabsåret 2022. Afdelingen har haft en negativ påvirkning på årets resultat.

Ledelsen har en forventning om, at selskabets fremtidige drift udelukkende som tømrer- og snedkerforretning vil blive overskudsgivende, hvilket underbygges af resultatet for 1. kvartal 2023.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		4.923.792	4.144.474
Personaleomkostninger	1	-4.913.013	-4.345.727
Resultat før af- og nedskrivninger		10.779	-201.253
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-175.382	-161.480
Resultat før finansielle poster		-164.603	-362.733
Finansielle indtægter	2	37.102	38.604
Finansielle omkostninger		-72.075	-26.733
Resultat før skat		-199.576	-350.862
Skat af årets resultat		32.358	94.481
Årets resultat		-167.218	-256.381
Overført resultat		-167.218	-256.381
		-167.218	-256.381

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	650.631	535.057
Indretning af lejede lokaler	3	146.699	0
Materielle anlægsaktiver i alt		797.330	535.057
Anlægsaktiver i alt		797.330	535.057
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		80.000	59.000
Varebeholdninger i alt		80.000	59.000
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		794.595	1.516.076
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.266.264	745.185
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	970.859
Andre tilgodehavender		13.000	178.662
Udskudt skatteaktiv		93.863	182.541
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		121.036	0
Periodeafgrænsningsposter		192.153	168.211
Tilgodehavender i alt		2.480.911	3.761.534
Omsætningsaktiver i alt		2.560.911	3.820.534
Aktiver i alt		3.358.241	4.355.591

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		826.350	993.568
Egenkapital i alt		951.350	1.118.568
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Leasingforpligtelser		390.617	279.909
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	390.617	279.909
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	105.911	76.788
Pengeinstitutter		608.929	359.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.538	156.908
Gæld til tilknyttede virksomheder		139.440	74.762
Anden gæld		943.456	2.288.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.016.274	2.957.114
Gældsforpligtelser i alt		2.406.891	3.237.023
Passiver i alt		3.358.241	4.355.591
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	993.568	1.118.568
Årets resultat	0	-167.218	-167.218
Egenkapital 31. december 2022	125.000	826.350	951.350

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.236.203	3.787.146
Pensioner	445.333	391.828
Andre omkostninger til social sikring	231.477	166.753
	4.913.013	4.345.727
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	11
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	37.102	38.604
	37.102	38.604
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	1.639.103	0
Tilgang i årets løb	454.973	150.274
Afgang i årets løb	-167.592	0
Kostpris 31. december 2022	1.926.484	150.274
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.104.046	0
Årets afskrivninger	171.807	3.575
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	1.275.853	3.575
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	650.631	146.699
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	504.794	0

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	356.697	496.528	105.911	0
	<u>356.697</u>	<u>496.528</u>	<u>105.911</u>	<u>0</u>
			<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	0	45.264
Mellem 1 og 5 år	0	150.704
	<u>0</u>	<u>195.968</u>

Leje og leasingforpligtelser for koncernvirksomheder

Lejeforpligtelser	72.000	96.000
-------------------	--------	--------

Lejer såvel som udlejer kan opsige lejemålet med 6 måneders varsel.

6 Eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsgarantier af pengeinstitut på kr. 12.231.

Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med JA Holding Nykøbing F. ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet kaution for JA Holding Nykøbing F. ApS mellemværende med pengeinstitut og realkreditinstitut. Maksimal kaution udgør pr. 31/12-2022 kr. 806.167.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der tinglyst ejerpantebreve på i alt nominelt kr. 326.000 i køretøjer. Den bogførte værdi af de pantsatte køretøjer udgør pr. 31/12-2022 kr. 0.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der udstedt skadesløsbrev på nominelt kr. 1.000.000 i selskabets tilgodehavender. Den bogførte værdi af tilgodehavender udgør pr. 31/12-2022 kr. 794.595.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jack Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jack Andersen

Dirigent

ID: b6426d5f-08ce-48a8-8b68-959efd04a972

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2023 kl.: 09:45:54

Underskrevet med MitID



Jack Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jack Andersen

Direktør

ID: b6426d5f-08ce-48a8-8b68-959efd04a972

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2023 kl.: 09:45:54

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Kim Sørensen

Revisor

På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...

ID: 38396535

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2023 kl.: 09:58:22

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: ed136bpUxHX250061328

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.